
SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUBROVNIKA 
 
Broj 28.       Godina LXI 
 
Dubrovnik,  13. studenog 2024.                                 od stranice   
_________________________________________________________________________ 
 
Sadržaj     
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
 
384. Zaključak o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za starije osobe 
Ragusa 
 
385. Dopuna Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Dubrovnika za 2024. godinu 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
 
 
 
384 
 
 
Na temelju članka 35. Zakona o ustanovama ("Narodne novine", broj 76/93., 29/97., 47/99., 
35/08., 127/19., 151/22.), članka 203. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 18/22, 
46/22, 119/22, 71/23 i 156/23), članka 48. Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 36/09., 125/08., 36/09., 
150/11., 19/13., 144/12., 137/15., 123/17., 98/19., 144/20.), članka 48. Statuta Grada 
Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 2/21.), gradonačelnik Grada 
Dubrovnika donosi sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća  

Doma za starije osobe Ragusa 
 
 

Članak 1. 
 
Nikola Babić, Od Montovjerne 11, 20 000 Dubrovnik, OIB: 96318957122, razrješuje se 
dužnosti predstavnika Grada Dubrovnika u Upravnom vijeću Doma za starije osobe Ragusa. 
 
 

Članak 2. 
 
Imenuje se Giuliano Knego, Od Nuncijate 1, 20 000 Dubrovnik, OIB: 74933618736,  
predstavnikom Grada Dubrovnika u Upravnom vijeću Doma za starije osobe Ragusa na 
mandat od 4 godine, odnosno do isteka mandata razriješenog člana iz točke 1. ovoga 
Zaključka. 



 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Dubrovnika.“ 
 
 
KLASA: 007-01/23-02/02 
URBROJ: 2117-1-01-24-04 
Dubrovnik, 13. studenog 2024.  
 
Gradonačelnik: 
Mato Franković, v. r. 
---------------------------- 
 
 
 
 
385 
 
 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08., 61/11., 4/18., 96/18. i 112/19.), te 
sukladno Proračunu Grada Dubrovnika za 2024. godinu („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, 
broj 20/23.), Gradonačelnik Grada Dubrovnika donosi 

 

DOPUNE PLANA PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA 
GRADA DUBROVNIKA ZA 2024. GODINU 

 

Članak 1. 
 
U Planu prijma u službu u upravna tijela Grada Dubrovnika za 2024. godinu („Službeni glasnik 
Grada Dubrovnika“ broj 1/24., 3/24., 9/24, 16/24, 21/24, 23/24 i 24/24) u članku 4. stavku 1. 
dodaje se podstavak: 

• 1 službenik/ca, završen sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani 
prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski studij iz područja društvenih 
znanosti – prava na radno mjesto rednog broja 7.11. Savjetnik I u Upravni odjel za 
gospodarenje imovinom, opće i pravne poslove. 

 
 

Članak 2. 
 

Dopune Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Dubrovnika za 2024. godinu stupaju na 
snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Dubrovnika“ te na 
oglasnoj ploči Grada Dubrovnika.  
 
KLASA: 112-01/23-02/01 
URBROJ: 2117-1-01-24-32 
Dubrovnik, 13. studenog 2024.  
 
Gradonačelnik: 
Mato Franković, v. r. 
---------------------------- 


